○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
新製品説明会のご案内
謹啓　早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、ご高承のとおり、当社独自の技術を盛り込んだ641－881は、このたび自動車協会グリーン賞の栄誉をはからずも受け、恐縮している次第であります。

　これもひとえに皆様方のご支援の賜物と感謝申し上げます。

　つきましては、これを機会に一層の普及を図りたく、下記のとおり製品の説明会を開催いたしたく存じます。

　なお、この席をお借りして、ささやかながら軽いお食事をともにしながら、当該製品に対する忌憚のないご意見をおうかがいし、今後の技術開発に役立てさせていただきたいと存じます。

　ご多忙中、恐れ入りますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。
謹白

記
　１　日　時　　〇〇月〇〇日　　午後〇〇時
　２　場　所　　〇〇内
　説明には、当社技術担当部長があたります。その際、本日同封しております999－123カタログをご持参くださいませ。

以上